СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

    ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

РЕШЕНИЕ

                       №     .

	О внесении изменений в Положение о денежном содержании лиц, замещающих выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, и порядке его выплаты

На основании Трудового кодекса Российской Федерации, части 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, части 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 2 статьи 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьи 15, 16 Закона Оренбургской области от 12.09.1997 «О статусе выборного должностного лица местного самоуправления», статьи 15 Закона Оренбургской области от 10.10.2007 № 1611/339-1У-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области», Закона Оренбургской области от 10.10.2007 № 1599/344-1У-ОЗ «О едином реестре муниципальных должностей и должностей муниципальной службы», пункта 4.2. Положения о денежном содержании лиц, замещающих выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, и порядке его выплаты, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 09.11.2018 № 94, руководствуясь Уставом муниципального образования Зубаревский сельсовет, Распоряжением Правительства РФ от 13.03.2019г. № 415-р «О принятии мер федеральными государственными органами, федеральными государственными учреждениями - главными распорядителями средств федерального бюджета по увеличению с 1 октября 2019 года оплаты труда работников подведомственных учреждений», указ Губернатора Оренбургской области датированный 10 сентября 2019 года № 421-ук «О внесении изменений в указ Губернатора Оренбургской области от 28 августа 2017 года № 443-ук», Совет депутатов муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Положение о денежном содержании лиц, замещающих выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, и порядке его выплаты, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 09.11.2018 № 94:

1.1. Приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

3. Настоящее решение подлежит обязательному обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на себя.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем обнародования.

Глава муниципального образования                                      Д.В. Седнев

Председатель Совета депутатов
                                                                                                           Приложение 1
                                                                            к решению Совета депутатов

муниципального образования

                                                               Зубаревский сельсовет

                          №     .
Единая схема должностных окладов

лиц, замещающих выборные муниципальные должности,
и муниципальных служащих
муниципального образования Зубаревский сельсовет

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер оклада, рублей

	Выборные муниципальные должности

	1.
	Глава муниципального образования
	13141,80 (ранее 12600,00)

	Младшие должности муниципальной службы

	2.
	Специалист 1 категории-бухгалтер
	7301,00 (ранее (7000,00)

	3.
	Специалист 1 категории
	7301,00 (ранее (7000,00)

	4.
	Специалист 1 категории
	7301,00 (ранее(7000,00)